
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sandels-jotosjohtaja prikaati-
kenraali evp Tuomo Repo  
kutsuu Sinut perinteiselle Sandels-jotokselle, joka 
järjestetään 37. kerran 17.-18.5.2025, tänä vuonna  
Iisalmessa. 
 
Jotos on kaksipäiväinen joukkueittain korpimaise-
massa suoritettava suunnistusvaellus, jossa rastiteh-
tävillä mitataan sotilas-, maasto- ja kansalaistaitoja 
mm. Ukrainan sodan kokemuksia huomioiden.  
 
Jotos on tarkoitettu kaikille yli 18-vuotiaille maanpuo-
lustushenkisille miehille ja naisille.   
 
Jotoksen järjestää Iisalmen Reserviupseerikerho r.y. 
yhteistyössä Iisalmen Seudun Reserviläiset ry:n ja 
Maanpuolustuskoulutuksen (MPK) kanssa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SANDELS-SARJA 
Joukkueiden maastossa kulkemiseen 

käyttämää aikaa ei mitata ja pisteet  
tulevat rastitehtävien suorittamisesta. 

 
Sopii myös tyky-toimintaan!  

 

DÖBELN-SARJA 
Tässä sarjassa tehdään samat rasti- 

tehtävät kuin Sandels-sarjassa, mutta  
reitin kokonaispituus on pidempi sisäl-

täen muutamia lisärastitehtäviä  
reitillä, joiden kulkemiseen käytetty aika 

otetaan huomioon pisteytyksessä.  

Döbeln-sarja sopii kovempaa  
fyysistä haastetta kaipaaville kilpailijoille. 

 YLEISTÄ 
 kyseessä on kilpailu, jossa joukkueet suorittavat maanpuolustustaitoihin liittyviä rastitehtäviä maastovaelluksen  

aikana. Kilpailussa tarvitset ampumataitoa, huomiokykyä/päättelytaitoja ja yleisiä kansalaistaitoja. 
 joukkueen vahvuus on 3–5 henkilöä (miehet/naiset), ikä vähintään 18 vuotta, ei tarvitse olla asevelvollisuutta suoritettu 
 kilpailijoilla on oltava henkilökohtaiset maastoliikuntavarusteet  
 rastitehtävät on suunniteltu niin, että niistä suoriutuu normaalikuntoinen ja perustaidot omaava henkilö 
 rastilta toiselle liikkuminen tapahtuu osittain omalla autolla ja pääosin maastossa jalkautuneena 
 ammunta on Iisalmessa Hanhilammen ampumaradalla MPK:n aseilla (AR15) ja varsinainen maastotoiminta Iisalmen 

alueella 
 osallistumismaksu sisältää rastimateriaalin, ammunnassa käytettävät patruunat ja osittaisen ruokahuollon  

(lounas maastossa, päivällinen ja aamiainen majoituspaikassa, päätöslounas maalissa) 
 jotoksen suorittamisesta saat kaksi rinnasteista kertausharjoituspäivää 
 osallistujat on vakuutettu MPK:n kautta (tapaturma- ja ampumavakuutus) 
 osallistumismaksu on 45 €/hlö  
 ilmoittautuminen 5.5.2025 mennessä mpk.fi/koulutuskalenteri 

  

LISÄTIETOJA www.rul/fi/iisalmi tai mpk.fi/koulutuskalenteri 
   

YHTEYSHENKILÖT 
Jotosjohtaja    Tuomo Repo 
Varajohtaja    Mika Suomalainen, puh. 040 747 0910, mika.suomalainen@vierema.fi 
Tiedotus/yhteydenotot  Jari Mustonen, p. 040 718 2414, jari.mustonen@atria.com 

OSALLISTU 

JOTOKSELLE 
37. SANDELS-JOTOS  
”PAALIMÄEN PARTIO”  

 
17. – 18.5.2025  

IISALMESSA 


